
【重要】パーソナルトレーニング 

新システムの導入と登録について 

 

2025 年 6 月 1 日 

 

日頃より当クラブをご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

会員の皆様にパーソナルトレーニングのご予約や決済が可能となるシステムの導入についてご

案内申し上げます。ご利用開始に伴い登録作業が必要となりますので、大変お手数ではござい

ますが、ご確認いただきご登録の程お願い申し上げます。 

 

【新システム登録開始日】 

6 月 1 日（日）0：00～ 

※７月以降パーソナルトレーニングを受講されるお客様は登録が必須となります。 

 

【7 月以降現在の回数券を持ち越す予定の会員様】 

6 月 1 日（日）～6 月 8 日（日）の期間中にご登録をお済ませください。 

※回数券の未消化分付け替え作業を実施するため、大変お手数ではございますが上記期間内にご登録 

を完了していただきますようお願い申し上げます。 

 

【7 月以降の予約受付】 

6 月 16 日（月）0：00～ 予約可能  

※各トレーナーのスケジュール確定・公開後に予約可能となりますので、実際の予約開始日時は異な 

ります。担当トレーナーにご確認ください。 

 

【登録方法】 

①登録方法 QR コード読込 https://jexer.hacomono.jp/home 

②右上の「≡」(メニュー) → 新規会員登録より登録を完了ください。 

 

 

 

 

 

ジェクサー・ボディメイクジム モザイクモール港北 

https://jexer.hacomono.jp/home

